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Tekma 1 JMB 4- Mlajši Mladinci 2000 mČetverec

Štev. EKIPA Posadka11:00

IKTUS  21 Juraj KOSTENKO, Oliver KANDRAČ, Antonio PERIĆ, Dario RUDEC

DRAVSKE ELEKTRARNE  2 Gašper FERLINC, Miha RAMŠAK, Matej GROBELNIK, Tomaž JURŠE

TREŠNJEVKA  3 Tomislav BILOŠ, Ivo KRAKIĆ, Tin TRUCEK, Zvonimir HARTL

IKTUS  14 Kristijan LANDEKA, Stjepan PERAK, Tvrtko LONČAR, Luka PELEGRIN

Tekma 2 JWB 2x Mlajše Mladinke 2000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA Posadka11:05

ARGO  1 Karin SRAKAR, Eneja VRENJAK

TREŠNJEVKA  12 Žana KRAKIĆ, Lucija RUBINJONI

JARUN  3 Dora ŠEGOVIĆ, Karmela WOLFF

TREŠNJEVKA  24 Dorotea BIJELIĆ, Sara VUČEMILOVIĆ GRGIĆ
IKTUS  15 Ines GLASNOVIĆ, Livia KREŠO

Tekma 3 M 4x Člani 2000 mDvojni četverec

Štev. EKIPA Posadka11:10

IKTUS  1 Stjepan PIRIĆ, Vjekoslav KOLOBARIĆ, Ante JANJIĆ, Krešimir KNEŽEVIĆ
DRAVSKE ELEKTRARNE  2 Janez ZUPANC, Rok GRADIŠNIK, Rok KOLANDER, Gašper FISTRAVEC

ZAGREB  3 Marko TOT, Vedran VEDRIŠ, Filip LUKINA, Željko ŠAFRANKO

Tekma 4 JMB 1x Mlajši Mladinci 2000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka11:15

NAUTILUS  21 Matej MARKIČ
JARUN  12 Vitold KRANŽELIĆ
ARGO  33 Dean MASLO

DRAVSKE ELEKTRARNE  14 Blaž TERLEVIČ
BLED  35 Mark NOČ
KORANA  6 Luka MESARIĆ
DRAVSKE ELEKTRARNE  27 Vid HEDL

ZAGREB  28 Tin ALIŠIĆ
NAUTILUS  19 Gašper OSTANEK

ARGO  210 Ptah BUTINAR

VÖLKERMARKT  11 Dominik POTOTSCHNIG

DRAVSKE ELEKTRARNE  312 Nino MALEK

BLED  213 Gal ŽVEGELJ

ARGO  114 Miguel FRUMEN

PIRAN  15 Luka PANGOS

ZAGREB  116 Roko ZEČIĆ
TREŠNJEVKA  17 Josip ŠTAJDOHAR

BLED  118 Jernej MARKOVC

ALBATROS  19 Mark RICHTER

JARUN  220 Marko KRIŽMANČIĆ
DRAVSKE ELEKTRARNE  421 Žiga MUMEL



32. Mednarodna veslaška regata Maribor, 11. septembra 2010P R O G R A M Stran 2/9

Tekma 5 JMA 2x Mladinci 2000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA Posadka11:35

PIRAN  11 Simon PRIBAC, Patrik PRIBAC

IKTUS  2 Ivan SRDANOVIĆ, Mario VRDOLJAK

LJUBLJANICA  3 Tit LAGLER, Tilen PUGELJ

NAUTILUS  4 Sunaj RAMADANOVSKI, Nikola RADANOVIČ
PIRAN  25 Tim MIKULETIČ, Nik DOLIČ
BLED  6 Jernej BLAŽIČ, Peter KOCJAN

Tekma 6 W 1x Članice 2000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka11:40

BLED  1 Hedi KORBAR

TREŠNJEVKA  2 Marcela MILOŠEVIĆ
DRAVSKE ELEKTRARNE  3 Karin KAISER

IKTUS  4 Maja ČAVLOVIĆ
KRKA  15 Marijana BUKIĆ

Tekma 7 B14 2x Pionirji do 14 let 1000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA Posadka11:50

NAUTILUS  11 Peter ZIPANC, Uroš ZORČ
JARUN  12 Filip PETRINA, Tomislav BALEN

ZAGREB  13 Leon GOJIĆ, Bruno BOJKOVIĆ
KRKA  14 Jakov BUMBAK, Adrian PURUŠIĆ
KRKA  35 Kristijan BAČELIĆ, Mihovil ŠKUGOR

TREŠNJEVKA  16 Goran LISAK, Dario VRAČEVIĆ
JARUN  37 Tin VALETIĆ, Petar TALIJIĆ
IKTUS  38 Josip DASOVIĆ, Filip SEKEREŠ

LJUBLJANICA  29 Nal-Aljaž MALEŠIČ, Jakob GAZIČ
NAUTILUS  210 Teo FERFOLIJA, Tomo JOKOVIČ
LJUBLJANICA  111 Domen ZEMLJIČ, Timotej KUHAR-ČERNEJ

BLED  12 Marko HLADNIK, Andraž RISTIČ
TREŠNJEVKA  213 Zvonimir BEGIĆ, Luka STEFANOVIĆ
JARUN  214 Jure CATELA, Lovriša HERENDA

IKTUS  115 Ivan ZAHIROVIĆ, Borna SRB

KRKA  216 Tome MATEŠIĆ, Krešimir MIKŠIĆ
IKTUS  217 Kristijan BRLAS, Marko ZAHIROVIĆ
DRAVSKE ELEKTRARNE  18 Jernej TREBŠE, Žiga ZARIČ
ZAGREB  219 Ante VUKSAN, Filip KELEČIĆ
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Tekma 8 B14 1x Pionirji do 14 let 1000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka12:10

TREŠNJEVKA  31 Mihael VUJCIC

TREŠNJEVKA  22 Dominik BUNJAN

IKTUS  13 Slavko VUJNOVIĆ
BLED  14 Kristjan MARKOVC

PIRAN  25 Andrej ROTA

JARUN  26 Antonio MARTIĆ
DRAVSKE ELEKTRARNE  27 Tom POLŠAK

KRKA  18 Antonio ČOGA

IKTUS  39 Filip VALJIN

PIRAN  110 Luka GRIŽON

LJUBLJANICA  11 Vid PUGELJ

BLED  212 Aleš JALEN

JARUN  113 Tin POZAIĆ
TREŠNJEVKA  414 Filip CECIĆ
TREŠNJEVKA  115 Jure ŠPOLJARIĆ
NAUTILUS  16 Jan PLEŠKO

DRAVSKE ELEKTRARNE  117 Rok PARTLIČ
IKTUS  218 Matej SANSEOVIĆ

Tekma 9 JMA 4- Mladinci 2000 mČetverec

Štev. EKIPA Posadka12:25

TREŠNJEVKA  21 Luka TURČIĆ, Zvonimir MIHOKOVIĆ, Hrvoje PEJKOVIĆ, Domagoj 
PEJKOVIĆ

ZAGREB  2 Mislav ĆOSIĆ, Juraj PREŽIGALO, Dominik DRAGIČEVIĆ, Karlo JELIĆ
TREŠNJEVKA  13 Ivan GRGUREV, Dominik ŽUMER, Marko STEFANOVIĆ, Domagoj 

SINKOVIĆ
IKTUS  4 Domagoj KULEŠ, Martin BULJUBAŠIĆ, Ivan MAJIĆ, Nedjeljko RADO

DRAVSKE ELEKTRARNE  5 Gregor BOLTIČ, Grega DOMANJKO, Jure GRACE, Leon HERIČKO

Tekma 10 JWA 2x Mladinke 2000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA Posadka12:30

KRKA  11 Matea SLAVICA, Rafaela ŠIKIĆ
TREŠNJEVKA  2 Margita ŠRAJBEK, Iva KERNC

ARGO  3 Anea MLINAR, Tarin ČOKELJ

JARUN  4 Eleonora WOLFF, Karmelita GRAČAN

IKTUS  5 Ana LONČAR, Kristina MIKOLA
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Tekma 11 M 1X Člani 2000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka12:35

ALBATROS  1 Bernhard SCHÖNTHALER

BLED  22 Aleš ZUPAN

JARUN  3 Tomislav MEDIĆ
DRAVSKE ELEKTRARNE  14 Janez ZUPANC

ZAGREB  5 Marko TOT

BLED  16 Janez ZUPAN

DRAVSKE ELEKTRARNE  37 Blaž VELCL

TREŠNJEVKA  8 Tomislav RUBINJONI

BLED  49 Jan JALEN

DRAVSKE ELEKTRARNE  210 Gregor MUMEL

BLED  311 Miha GOLJA

ARGO  12 Erik RUTAR

PIRAN  13 Matjaž SAKELŠAK

Tekma 12 M 2- Člani 2000 mDvojec

Štev. EKIPA Posadka12:50

ZAGREB  1 Mislav ŠKOVRAN, Andrej GRGIĆ
BLED  2 Urban ULČAR, Žiga PIRIH

IKTUS  13 Matej SRB, Marko ZELENIĆ
LJUBLJANICA  4 Andraž BORŠTNAR-VASLE, Gašper MOČNIK

DRAVSKE ELEKTRARNE  5 Rok KOLANDER, Gašper FISTRAVEC

JARUN  6 Daniel WOLFF, Krešimir JERIN

IKTUS  27 Bojan MALIĆ, Mate MOGUŠ

Tekma 13 JMB 2- Mlajši Mladinci 2000 mDvojec

Štev. EKIPA Posadka13:00

TREŠNJEVKA  11 Marko SVETLIČIĆ, Marija VUKOVSKI

KRKA  12 Josip LAĆA, Tome BAČELIĆ
IKTUS  3 Tvrtko LONČAR, Luka PELEGRIN

TREŠNJEVKA  24 Avelin BINGULA, Kristijan KUBIK

JARUN  5 Tin NEMČIĆ, Filip MIŠKOVIĆ
Tekma 14 JMA 4X Mladinci 2000 mDvojni četverec

Štev. EKIPA Posadka13:05

DRAVSKE ELEKTRARNE  1 Gregor BOLTIČ, Grega DOMANJKO, Jure GRACE, Leon HERIČKO

IKTUS  2 Tomislav MARKOVIČ, Ivan SRDANOVIĆ, Antonio RISTOVIĆ, Mario 
VRDOLJAK
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Tekma 15 JMB 2X Mlajši Mladinci 2000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA Posadka13:10

IKTUS  1 Kristijan LANDEKA, Stjepan PERAK

ARGO  2 Miguel FRUMEN, Ptah BUTINAR

BLED  23 Gal ŽVEGELJ, Mark NOČ
ZAGREB  14 Matej HEREGA, Karlo SAMBOLEC

JARUN  25 Borna KAVČIĆ, Ante VILENICA

PIRAN  26 Matej PREGARC, Mihael MARKOVIČ
ZAGREB  27 Lovro ANZULOVIĆ, Gabrijel TOMIĆ
DRAVSKE ELEKTRARNE  28 Erik ARZENŠEK, Andraž DOBAJ

BLED  19 Matej MIHELIČ, Gašper SEBANC

NAUTILUS  10 Matjaž KOCJANČIČ, Žan ČRNAC

TREŠNJEVKA  11 Dino MUŠANOVIĆ, Krešimir RUPČIĆ
DRAVSKE ELEKTRARNE  112 Matej GROBELNIK, Tomaž JURŠE

ZAGREB  313 Dario MAGDIĆ, Robert MAŠOVIĆ
JARUN  114 Marko KRIŽMANČIĆ, Vitold KRANŽELIĆ
PIRAN  115 Matej GRČAR, Gregor VOJVODA

Tekma 16 B12 1X Pionirji do 12 let 500 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka13:30

PIRAN  11 Leon MIKULETIČ
TREŠNJEVKA  22 Irena MILARDOVIĆ
ARGO  3 Sebastjan MARKEŽIČ
DRAVSKE ELEKTRARNE  54 Blaž NATEK

LJUBLJANICA  25 Jaka MALEŠIČ
IKTUS  36 Mislav KONJIK

LJUBLJANICA  17 Nejc OVEN

NAUTILUS  38 Adam ZELKOVIČ
TREŠNJEVKA  19 Kristijan CVIJIĆ
DRAVSKE ELEKTRARNE  410 Žiga KOBALE

IKTUS  211 Matko MATIĆ
ZAGREB  12 Lovro BANOVIĆ
PIRAN  213 Matija ŠPEH

LJUBLJANICA  314 Filip NOSE

DRAVSKE ELEKTRARNE  615 Tilen SRNKO

JARUN  116 Matija PERKOVIĆ
DRAVSKE ELEKTRARNE  117 Miha CAFUTA

NAUTILUS  218 Erik RAUTER

DRAVSKE ELEKTRARNE  319 Nik KREBS

IKTUS  120 Dino STEINER

PIRAN  421 Kris ŠKRLJ

KRKA  122 Filip KENDEŠ

NAUTILUS  123 Uroš GRŽINČIČ
DRAVSKE ELEKTRARNE  224 Primož KOBALE

JARUN  225 Karlo PARADINOVIĆ
DRAVSKE ELEKTRARNE  726 Jimmy ZAKERŠNIK

PIRAN  327 Adnen OMIČ
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Tekma 17 JMA 2- Mladinci 2000 mDvojec

Štev. EKIPA Posadka13:55

KRKA  11 Ivica BAN, Jere GULIN

IKTUS  12 Ivan MAJIĆ, Nedjeljko RADO

DRAVSKE ELEKTRARNE  3 Jure GRACE, Leon HERIČKO

ZAGREB  4 Mislav ĆOSIĆ, Juraj PREŽIGALO

IKTUS  25 Domagoj KULEŠ, Martin BULJUBAŠIĆ
PIRAN  6 Simon PRIBAC, Patrik PRIBAC

NAUTILUS  7 Sunaj RAMADANOVSKI, Nikola RADANOVIČ
Tekma 18 G14 2x Pionirke do 14 let 1000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA Posadka14:10

TREŠNJEVKA  1 Iva KUŠURIN, Ana DRAGOJEVIĆ
KRKA  12 Antonija PAPAK, Marijeta LUŠA

PIRAN  3 Karin KOCJANČIČ, Nicole POLJANŠEK

JARUN  4 Tea KAVČIĆ, Ivana VILENICA

IKTUS  5 Ivana MARKOTIĆ, Ema KOVAČEVIĆ
Tekma 19 M 2X Člani 2000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA Posadka14:15

KORANA  1 Juraj KATUŠIN, Sven BOHNEC

BLED  2 Janez ZUPAN, Aleš ZUPAN

KRKA  13 Niko BUJAS, Leonard ŠARE

PIRAN  4 Matjaž SAKELŠAK, Marko BOLHA

Tekma 20 JWA 1X Mladinke 2000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka14:20

ARGO  11 Tarin ČOKELJ

JARUN  2 Ela GRAČAN

ARGO  33 Ana VANIČ
TREŠNJEVKA  4 Iva KERNC

IKTUS  5 Kristina MIKOLA

KRKA  16 Tea OGAR MRAOVIĆ
NAUTILUS von 1878  7 Jana HAUSBERGER

ARGO  28 Anea MLINAR
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Tekma 21 G14 1x Pionirke do 14 let 1000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka14:35

IKTUS  1 Mia DRKULEC

PIRAN  32 Eli GRBEC

TREŠNJEVKA  3 Dora DRAGIČEVIĆ
NAUTILUS  24 Tia MUSIZZA GLAVINA

ARGO  5 Katia ANTOLOVIČ
PIRAN  16 Tinka KERSIKLA

JARUN  7 Martina DUMBOVIĆ
PIRAN  48 Alja ŠKRLJ

DRAVSKE ELEKTRARNE  9 Diana ROBAR

NAUTILUS  110 Lejla UMER

PIRAN  511 Neža MOLK

DRAVSKE ELEKTRARNE  212 Manica ABRAMENKO

PIRAN  213 Lara ZADRAVEC

Tekma 22 B13 1X Pionirji do 13 let 1000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka14:50

ARGO  11 David JAZIČ
KRKA  22 Bruno ČIVLJAK

DRAVSKE ELEKTRARNE  3 Gal SLAČEK

JARUN  34 Juraj HERENDA

TREŠNJEVKA  15 Ivan KABALIN

ARGO  26 Jurij STARMAN

JARUN  17 Martin ROGLIĆ
PIRAN  18 Vojan PALČIČ
TREŠNJEVKA  29 Niko DOKLESTIĆ
KRKA  310 Josip ZORČIĆ
PIRAN  211 Jan BRVAR MOZGAN

KRKA  112 Adrian GRACIN

JARUN  213 Lovro CATELA

BLED  14 Martin JUG

KRKA  415 Vice JURIŠIĆ
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Tekma 23 JMA 1X Mladinci 2000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka15:05

DRAVSKE ELEKTRARNE  11 Grega DOMANJKO

ZAGREB  22 Maksimiljan ŽAGAR

ARGO  3 Erik RUTAR

LJUBLJANICA  24 Tilen PUGELJ

IKTUS  5 Pavao MIHALJEVIĆ
PIRAN  16 Erik KASTELIČ
LJUBLJANICA  17 Tit LAGLER

BLED  48 Peter KOCJAN

NAUTILUS von 1878  9 Paul JANESCH

DRAVSKE ELEKTRARNE  510 Tin STERNAD

ZAGREB  111 Željko ŠAFRANKO

ALBATROS  12 Lorenz SCHMOLY

PIRAN  213 Luka PANGOS

NAUTILUS  114 Sunaj RAMADANOVSKI

DRAVSKE ELEKTRARNE  215 Gregor BOLTIČ
BLED  116 Jernej MARKOVC

JARUN  17 Antonio SATINOVIĆ
NAUTILUS  318 Jan KANDUČ
DRAVSKE ELEKTRARNE  419 Tadej ŠANTL

KRKA  120 Tomislav BUKIĆ
VÖLKERMARKT  21 Mathias LUSCHNIG

BLED  322 Jernej BLAŽIČ
NAUTILUS  223 Nikola RADANOVIČ
DRAVSKE ELEKTRARNE  324 Alen ZARIČ
TREŠNJEVKA  25 Ante ŠIMUNOVIĆ
KORANA  26 Matija MILOŠEVIĆ
BLED  227 Aleš ŠPILAR

Tekma 24 JMB 4x Mlajši Mladinci 2000 mDvojni četverec

Štev. EKIPA Posadka15:30

PIRAN  1 Matej GRČAR, Gregor VOJVODA, Matej PREGARC, Mihael MARKOVIČ
IKTUS  2 Juraj KOSTENKO, Oliver KANDRAČ, Antonio PERIĆ, Dario RUDEC

NAUTILUS  3 Matjaž KOCJANČIČ, Žan ČRNAC, Gašper OSTANEK, Matej MARKIČ
JARUN  4 Tin NEMČIĆ, Filip MIŠKOVIĆ, Borna KAVČIĆ, Ante VILENICA

TREŠNJEVKA  5 Ivan MATAS, Dominik MANCE, Avelin BINGULA, Leo IVANKOVIĆ
DRAVSKE ELEKTRARNE  6 Blaž TERLEVIČ, Vid HEDL, Gašper FERLINC, Miha RAMŠAK

ZAGREB  7 Karlo SAMBOLEC, Matej HEREGA, Gabrijel TOMIĆ, Lovro ANZULOVIĆ
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Tekma 25 JWB 1x Mlajše Mladinke 2000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka15:40

JARUN  21 Paula KLAK

BLED  2 Anja VARL

IKTUS  23 Ines GLASNOVIĆ
TREŠNJEVKA  24 Lucija RUBINJONI

ARGO  15 Gaja PREGELJ

JARUN  16 Dora ŠEGOVIĆ
ARGO  37 Eneja VRENJAK

IKTUS  18 Iris MARIJANOVIĆ
KRKA  19 Lucija RUPIĆ
TREŠNJEVKA  110 Žana KRAKIĆ
DRAVSKE ELEKTRARNE  11 Ana GOLOB

PIRAN  12 Kaja GRIŽON

ARGO  213 Karin SRAKAR

IKTUS  314 Livia KREŠO

ZAGREB  15 Ana JOVANOVIĆ
Tekma 26 LM 1X Lahki veslači 2000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka15:55

ZAGREB  21 Filip LUKINA

PIRAN  2 Marko BOLHA

BLED  3 Jan JALEN

TREŠNJEVKA  4 Bojan DERMOL

JARUN  5 Marko BENKOVIĆ
ZAGREB  16 Vedran VEDRIŠ

Tekma 27 MM 21 Veterani 1000 mDvojni dvojec/ Enojec

Štev. EKIPA Posadka

Ni prijav

Tekma odpade

Tekma 28 M+J 8+ Člani + Mladinci 2000 mOsmerec

Štev. EKIPA Posadka16:00

TREŠNJEVKA  J11 Ivan GRGUREV, Dominik ŽUMER, Luka TURČIĆ, Zvonimir MIHOKOVIĆ, 
Hrvoje PEJKOVIĆ, Domagoj PEJKOVIĆ, Marko STEFANOVIĆ, Domagoj 
SINKOVIĆ, krm.: Ivan KABALIN

DRAVSKE ELEKTRARNE  Č2 Gregor BOLTIČ, Leon HERIČKO, Jure GRACE, Grega DOMANJKO, Janez 
ZUPANC, Rok GRADIŠNIK, Blaž VELCL, Gašper FISTRAVEC

IKTUS  3 Marko ZELENIĆ, Bojan MALIĆ, Stjepan PIRIĆ, Matej SRB, Mate MOGUŠ, 
Vjekoslav KOLOBARIĆ, Ante JANJIĆ, Krešimir KNEŽEVIĆ

TREŠNJEVKA  J24 Vanja ðURðIĆ, Matija VUKOVSKI, Marko SVETLIČIĆ, Kristijan KUBIK, Ivo 
KRAKIĆ, Tin TRUCEK, Tomislav BILOŠ, Zvonimir HARTL, krm.: Niko 
DOKLESTIĆ


